termaktub akan diatur kemudian.

Akhir Tata Tertib Pondok Pesantren Al-Itqon ditanda tangani

oleh Pengasuh Pondok Pesantren Al-Itqon atas nama KH. Ahmad Haris

Shodaqoh tertanggal 10 Syawal 1439 H/ 24 Juni 2018 M, Bugen.75

Untuk penuturan lebih rinci dapat dilihat pada Lampiran II: Tata Tertib

Pondok Pesantren Al-Itqon.

B. Deskripsi Data dan Pembahasan

Dalam deskripsi data penelitian, data akan disajikan dari hasil

wawancara, data hasil observasi, dan dokumentasi. Penyajian data di

bertuliskan 4 poin; Pasal 24: Wirid dan Amalan, berisi 1 poin; Pasal 25

berisi hal-hal yang belum termaktub akan diatur kemudian, dan ditanda

tangani Pengasuh Pondok Pesantren Bugen Ma’had Tafsir Wa Sunnah

Al-Itqon atas nama KH. Ahmad Haris Shodaqoh tertanggal 10 Syawal

1439 H/ 24 Juni 2018 M, Bugen.

Pada buku pegangan Tata Tertib Santri dijelaskan cukup

kompleks mulai dari kedudukan komponen-komponen yang ada di

pesantren, hak santri, aturan-aturan hingga larangan yang berlaku

dalam bidang administrasi, pendidikan, etika, keamanan, fasilitas,